
Uchwała Nr 112/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 grudnia  2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego 

w § 11 pkt 1 lit. a uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2024 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych,                            

        zgodnie z załącznikiem nr 1 

    

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             179.266.889,58 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          21.969.905,42 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     191.733.922,67 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      32.108.652,97 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                12.467.033,09 zł   

4) przychodami w kwocie                                                        14.167.033,09 zł    

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                         1.700.000,00 zł         

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor ------------------------------------ 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski --------------------------------- 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 112/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 grudnia  2024 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

     Na wniosek  kierowników jednostek 

• Dom Pomocy Społecznej w Darskowie- zmiany w planie wydatków jednostki  zabezpieczające 

zobowiązania wobec ZUS,  na kwotę 40.133,00 zł;  

• Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające zobowiązania  wobec ZUS  na kwotę 10.540,00 zł. 

 

Sporządził: Joanna Andrykowska 

 

 



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 112/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 049 406,00 0,00 21 049 406,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 183 640,40 0,00 6 183 640,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 864 629,00 -6 937,00 3 857 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 150,40 6 046,00 679 196,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 958,00 462,00 62 420,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 29 519,00 429,00 29 948,00

855 Rodzina 10 640 326,62 0,00 10 640 326,62

85508 Rodziny zastępcze 8 172 333,20 -10 540,00 8 161 793,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 612 844,00 -10 540,00 1 602 304,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 380 106,38 10 540,00 2 390 646,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 433,00 8 870,00 864 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 326,86 1 480,00 164 806,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 206,65 190,00 21 396,65

Razem: 191 733 922,67 0,00 191 733 922,67

BeSTia Strona 1 z 1


